关于开展新北区第八届“骏马杯”小学英语教师

基本功比赛（第三轮）的通知

各小学：

新北区第八届“骏马杯”小学英语教师基本功比赛第一轮、第二轮已结束，根据比赛方案要求，并结合第二轮比赛结果，择优选择十四位选手参加第三轮课堂教学能力比赛。现将相关要求说明如下：

一、具体安排：

1、时间：2020年5月29日（周五全天）

2、地点：新北区安家中心小学（中学部）

3、上课安排：

第一组（旭升楼东二楼六1班）

	节次
	选手学校姓名
	时段
	内容
	上课班级及地点

	1
	春江中心小学

戴潇潇
	8：00—8：40
	 五年级下册

U8 Birthday (Checkout time)
	五（1）

上课教室为六1班

	2
	龙城小学

束燕姣
	8：50—9：30

	五（2）

上课教室为六1班

	3
	河海实验小学

杨栋钫
	9：40—10：20

	五（3）

上课教室为六1班

	4
	新桥实验小学

张萍
	10：30—11：10

	五（4）

上课教室为六1班

	下            午

	5
	新桥第二实验小学

王媛媛
	13：30—14：10
	三年级上册

U8 Birthday (Checkout time)
	五（5）

上课教室为六1班

	6
	龙虎塘第二实验小学

周敏颖
	14：20—15：00

	五（6）

上课教室为六1班

	7
	小河中心小学

王玉珍
	15：10—15：50

	五（7）

上课教室为六1班

第二组（旭升楼东二楼六2班）

	节次
	选手学校姓名
	时段
	内容
	上课班级及地点

	1
	安家中心小学

章雯
	8：00—8：40
	 六年级下册

U8 Dreams (Checkout time)
	六（1）

上课教室为六2班

	2
	奔牛实验小学

袁明珠
	8：50—9：30

	六（2）

上课教室为六2班

	3
	三井实验小学

沈金
	9：40—10：20

	六（3）

上课教室为六2班

	4
	薛家中心小学

张莉
	10：30—11：10

	六（4）

上课教室为六2班

	下            午

	5
	奔牛实验小学

王蕾
	13：30—14：10
	三年级上册

U8 Dreams (Checkout time)
	六（5）

上课教室为六2班

	6
	吕墅小学

汤晨晓
	14：20—15：00

	六（6）

上课教室为六2班

	7
	薛家中心小学

谢星赟
	15：10—15：50

	六（7）

上课教室为六2班

说明：

1、各选手应认真研究教学内容，40分钟（1课时）内完成规定教学内容，关注学生在课堂中的发展。

2、各选手应根据时间段提前一节课到达指定地点，安家中心小学提供多媒体设备，参赛选手尽量用学校所提供的电脑，也可用自带电脑。

3、备课、上课评价均按《基于教师话语分析的中小学英语课堂观察量表》要求进，安家中心小学学生为隐性小组，课堂中要有板书，考查教师粉笔字基本功。

4、各选手提供三份完整的交往互动式教学设计稿，选手的PPT文稿应留存在上课教室电脑里。

5、选手休息地点：旭升楼东二楼五7班教室。评委报道地点：旭升楼东三楼会议室。

                                   新北区教师发展中心
                                  2020年5月26日